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Päätösesitys Kunnanjohtaja Mervi Simoska: 

Kunnanhallitus hyväksyy Digitiekartta-strategian ja sen 
toimenpideohjelman. 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 
Selostus  Digitalisaation edistäminen on osa kunnan kehittämistyötä ja 

strategian toimeenpanoa. Se konkretisoituu osaltaan digitiekartta  
-strategian kautta.  

 
 Digitalisaation edistämisen tiekartta on suunnitelma, miksi ja mitä 
digitalisoidaan, missä järjestyksessä ja millaisella aikataululla toi-
menpiteet toteutetaan. Digitiekartta luo läpinäkyvyyttä, ohjaa toimin-
taa ja kehittämistä, nostaa esille digitalisaation mahdollisuuksia sekä 
lisää yhteistyötä ja yhdessä tekemistä. 

 
 Digitiekartta määrittelee lähtö- ja tavoitetason, vision, tavoitteet, 
toimenpiteet, vastuuhenkilöt ja aikataulut sekä toimintamallin 
digitiekartan ylläpitämiseen. Digitiekartan avulla voidaan myös 
tunnistaa yhteisiä kehityskohteita, suunnata resursseja ja kehittää 
osaamista. 
 
Digitiekartan laatiminen toteutettiin yhteistyössä FCG Oy:n kanssa. 
Syyskuussa 2025 toteutettiin henkilöstölle ”Kuntien digitaalinen 
tulevaisuus” -koulutus, jota seurasi digitalisaatiokysely. Siihen saatiin 
50 vastusta. Kyselyllä määriteltiin digitalisaation edistämisen 
lähtötaso kunnassa. Kyselyn tulokset analysoitiin ja tavoitetasot 
määriteltiin johtoryhmässä 3.10.2025. Strategiaa käsiteltiin kahdessa 
henkilöstön työpajassa loka-marraskuussa 2025.  
 
Strategian visioksi on määritelty: ”Juva surffaa digitalisaation 
aallonharjalla -osaava, osallistava ja sujuva kunta”. Tavoitteena on: 
 
1. Saavutettavat ja sujuvat digipalvelut 
2. Digiosaamisen vahvistaminen ja tuki 
3. Digitaalinen näkyvyys ja osallisuus 

 
 Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi on määritelty strategian 
liitteessä, jossa on myös toimenpiteiden aikataulut ja vastuutahot.  
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Digitiekartan omistajuus on johtoryhmällä. Toimenpiteiden 
koordinoinnista ja päivittämisestä vastaa digityöryhmä, johon 
kuuluvat hallintojohtaja, markkinointi- ja viestintäkoordinaattori, IT-
asiantuntija sekä toimialojen edustajat. Koollekutsujana toimii 
hallintojohtaja.  
 
Toimeenpanovastuu jakautuu kaikille kunnan toimialoille. Digitie-
kartan tulevien vuosien toimenpiteitä nostetaan talousarvioon ja 
toimeenpanosta raportoidaan vuosittain tilinpäätöksen yhteydessä.  
 
 


